[image: image1.png]

	ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC TẬP

(Sau thời gian tạm ngừng học và bảo lưu kết quả học tập)
	Mã số: BM-SV-06-00

	Ngày hiệu lực: 01/06/2020

Kính gửi:   -  Hiệu trưởng Trường Đại học SPKT Vĩnh Long
                   -  Phòng Công tác sinh viên
                   -  Phòng Đào tạo
Họ và tên: ……………………………................... Sinh ngày: ..........................….
Mã số SV: ................….......................................... Điện thoại: ……...…................
Học ngành: ..............................................................Lớp: .........................................
Khoa:………………………………………………Khóa: …..…………………….
Đã được Hiệu trưởng phê duyệt cho phép được tạm ngừng học và bảo lưu kết quả học tập :
Thời gian bảo lưu: Từ học kỳ: …… …...của năm học 20........ - 20...........

                               Đến hết học kỳ …… của năm học 20......... - 20...........
Nay đã hết thời gian bảo lưu, tôi viết đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng, Phòng Công tác sinh viên, Phòng Đào tạo cho phép tôi được trở lại trường tiếp tục học kể từ học kỳ ...... của năm học 20..... – 20.......
Tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                                    Vĩnh Long, ngày ...... tháng...... năm 20....

  Phụ huynh

              Sinh viên
     (Ký và ghi rõ họ tên)                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)
           Giáo viên quản lý                                                   Phòng Công tác sinh viên
         (Ký và ghi rõ họ tên)
                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)

   Phòng Đào tạo

         HIỆU TRƯỞNG                                             (Ký và ghi rõ họ tên)